
Středa 22/04/2020 

Matematika 

Dnes nic, není v rozvrhu 🙂 

Psaní 
Trochu něco. PS str. 22/ Dvě věty 

Cílíme na opakování psaní vět, proto budou dnes předepsané dvě 
věty stačit. Připomeneme si , že věta má na začátku 
______________ a na konci _____________ . A tak to i napíšeme. 
Věty si nejdříve přečti! A můžeš psát. 

Eva volá sláva. Pavla je velmi veselá. 

Čtení 
Slovo pro rodiče: 

Jedna z Vás rodina 🙂 mi napsala nápad, abych občas dětem 
metodiku natočila místo napsala. Tak jsem si dala čas to na mě 
působit 🙂 A dneska jsem se zamkla před rodinou do koupelny a 
natočila jsem se tam. Teda, někdy si to zkuste. Zapněte kameru na 
mobilu, natáčejte sami sebe a ostatním u toho vysvětlujte, co děláte. 
A pak si to pusťte na rodinné oslavě. Já to svoje dávám všanc. Ať 
ku spokojenosti slouží! 

PS – chyba začátečníků už se nebude opakovat. Točit budu příště 
zásadně na šířku. Ale dnes již absolvujeme výšku 🙂 Dík 

Slovo dětem: 

Děti, možná že ze mě bude na konci karantény youtuberka a ne 
učitelka:) Dneska budeme mít čtenářskou dílnu a já jsem pro vás 
natočila video, abyste věděli, jak bude dnešní dílna vypadat. Po 



shlédnutí si vytiskněte pracovní list a pusťte se do práce. Těším se 

na sdílená fota. Pá pá. 

 


